
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 339 від 16.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 16.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 
від ___________ 20__ р. Київ          № _________ 
 

Про організацію роботи з нагляду  
за реалізацією проєкту 
«Зміцнення незалежних медіа для 
розбудови сильної демократичної 
України» 

  
Відповідно до пункту 181 Порядку залучення, використання та моніторингу 

міжнародної технічної допомоги, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 15 лютого 2002 року № 153 (зі змінами), пункту 8 Положення про 
Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі 
змінами), 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Визначити Красноступ Г. М., директора Департаменту стратегічних 

комунікацій та промоції української культури, координатором проєкту 
міжнародної технічної допомоги «Зміцнення незалежних медіа для розбудови 
сильної демократичної України» (далі – Проєкт), реєстраційна картка Проєкту 
№ 5889 від 04 березня 2025 року. 

2. Уповноважити координатора Проєкту: 
погоджувати та затверджувати документи, пов’язані з реалізацією Проєкту; 
забезпечувати нагляд за реалізацією Проєкту. 
3. Визначити Департамент європейської, євроатлантичної інтеграції та 

міжнародного співробітництва (Страшненко І. О.) відповідальним структурним 
підрозділом за взаємодію з партнером з розвитку і виконавцем/реципієнтом 
Проєкту та за підготовку результатів поточного та/або заключного моніторингів 
Проєкту та подання звітів за ними Секретаріатові Кабінету Міністрів України в 
установленому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Наджоса А. І. 

 
 

Міністр Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


